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NOVUM HIGHBAY TUBE
NOVUM LED ROHREN
NOVUM LED PANEL




NOVUM PERSPEKTIVEN




NOVUM HIGHBAY TUBE

Art.-Nr.:
Art.-Nr.:
Art.-Nr.:
Art.-Nr.:
Art.-Nr.:

FYN6OW IP 44
FYN-60W IP 65
FYN-80W IP 65
FYN-100W IP 65
FYN-150W IP 65

1200 x 80 x 72 mm
600 x 150 x 72 mm
900 x 150 x 72 mm
900 x 150 x 72 mm
1200 x 150 x 72 mm

60 Watt
60 Watt
80 Watt
100 Watt
150 Watt

192 SMD 2835
192 SMD 2835
264 SMD 2835
264 SMD 2835
360 SMD 2835

3000K-6000K
3000K-6000K
3000K-6000K
3000K-6000K
3000K-6000K

80 Ra
80 Ra
80 Ra
80 Ra
80 Ra

4800-5250
5200-5600
7200-8000
9000-10000
13500-15000

5 Jahre
5 Jahre
5 Jahre
5 Jahre
5 Jahre

2 kg
2 kg
3kg
3kg
4 kg



NOVUM LED ROHRE FT

FT-T8-06-10W
FT-T8-12-18W
FT-T8-15-22W
FT-T8-12-25W
FT-T8-15-30W

600 x 26 mm
120x 26 mm
150 x 26 mm
120 x 26 mm
150 x 26 mm

10 Watt
18 Watt
22 Watt
25 Watt
30 Watt

AC85~277V 50~60 H
AC85~277V 50~60 H
AC85~277V 50~60 H
AC85~277V 50~60 H
AC85~277V 50~60 H

48 SMD.2835
96 SMD 2835
120 SMD 2835
144 SMD 2835
192 SMD 2835

3000K-6500K
3000K-6500K
3000K-6500K
3000K-6500K
3000K-6500K

900-1000 Lm
1900-2100 Lm
2200-2400 Lm
2500-2700 Lm
3000-3300 Lm

80 Ra
80 Ra
80 Ra
80 Ra
80 Ra

Alu+PC Oval
Alu+PC Oval
Alu+PC Oval
Alu+PC Oval
Alu+PC Oval



NOVUM LED ROHRE ECO TOP

NOVUM LED ROHRE ECO TOP

LED Réhren der ECO Top Serie.
Ebenfalls mit TUV und VDE Zertifikat.

Diese Preiswerte Rohre liberzeugt ebenso
durch ihre guten Verarbeitung und schénes
Licht mit einem Abstrahlwinkel von 120/140
Grad.

Die farbigen Endkappen geben ihr einen
besonderen Pfiff.

Gehause: Alu + PCB Oval

Garantie: 3 Jahre

CE, RoHs, TUV, VDE

Rohren TUV/ CE/ RoHs MaBe Watt Eingangsspanunng LED Epistar Farbtemp. Lumen CRI Gehause

ECT-60-10W 600 x 26 mm 10 Watt AC85~277/V50~60Hz 725SMD2835 3000K-6500K 950-1000 RA>80 Alu + PCB, Oval
ECT-120-20W 1200 x 26mm 20 Watt AC85~277/V50~60Hz 168SMD2835 3000K-6500K 1950-2150 RA>80 Alu + PCB, Oval
ECT-150-25W 1500 x 26mm 25 Watt AC85~277/V50~60Hz 192SMD2835 3000K-6500K 2350-2650 RA>80 Alu + PCB, Oval
ECT-15030W 1500 x 26mm 30 Watt AC85~277/V50~60Hz 2165MD2835 3000K-6500K 2900-3000 RA>80 Alu + PCB, Oval




NOVUM LED ROHRE POWER TOP

NOVUM LED ROHRE POWER TOP

Durch ihre Optik und die hohe Lichtausbeute
(bis zu 140 Lm/Watt) unterscheidet sie sich kaum

von der klassischen Leuchtstoffrohre.

Mit einem Abstrahlwinkel von 130 Grad.

Speziell entwickelt fur die Lebensmittelindustrie
in der die meisten Leuchten Staubmuffen haben,
passt diese Réhre ohne Probleme.

Ein TUV Zertifikat garantiert dazu hohe Techni-
sche Sicherheit.

Gehé&use: Alu + PC Rund

Garantie: 3 Jahre

CE, RoHs,TUV, VDE

Rohren TUV/ CE/ RoHs MaBe Watt Eingangsspanunng LED Epistar Farbtemp. Lumen CRI Gehause

GC-60-12W 600 x 26 mm 12 Watt AC85~277/V50~60Hz 104SMD2835 3000K-6500K 1400-1600 RA>80 Alu + PCB, Rund
GC-120-20W 900 x 26mm 20 Watt AC85~277/V50~60Hz 160SMD2835 3000K-6500K 2400-2600 RA>80 Alu + PCB, Rund
GC-150-28W 1200 x 26mm 28 Watt AC85~277/V50~60Hz 200SMD2835 3000K-6500K 3300-3750 RA>80 Alu + PCB, Rund




NOVUM LED PANEL

NOVUM LED PANEL

Lumenmax und Meanwell Treiber sind die
idealen Komponenten fir ein angenehmes
Licht und eine lange Lebensdauer.

Das nur 1,2 cm dunne LED Panel besticht
durch eine sehr gute Verarbeitung.
Das Panel ist aus Aluminium & PCB gefertigt.

Erhaltlich in Weil3 oder Silber.

Garantie: 3 Jahre

CE, RoHs, Meanwell Treiber TUV

Rohren TOV/ CE/ RoHs MaBe Watt Eingangsspanunng LED/ Lumenmax Farbtemp. Lumen CRI Gehduseform

NO-62x62-36 625 x 625 mm 36 Watt AC100-240V 3425MD3014 3000K-6500K 3200-3500 RA <80 Quadratisch
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